
204631-2023 Page 1/3

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 204631-2023 - Výsledok
Švédsko-Mölnlycke: Poradenský inžiniering a stavebné služby
OJ S 68/2023 05/04/2023
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania
Služby

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Härryda kommun
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 212000-1264
Poštová adresa: Råda Torg 1
Mesto/obec: Mölnlycke
Kód NUTS: SE232 Västra Götalands län
PSČ: 435 30
Štát: Švédsko
Kontaktná osoba: Mikael Johansson
E-mail: mikael.johansson@harryda.se

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: http://www.harryda.se

Druh verejného obstarávateľa
Regionálny alebo miestny orgán

Hlavná činnosť
Všeobecné verejné služby

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
Ramavtal Generalkonsult
Referenčné číslo: 2022KS35

Hlavný kód CPV
71310000 Poradenský inžiniering a stavebné služby

Druh zákazky
Služby

Stručný opis
Denna upphandling avser upprättande av ramavtal med generalkonsult och därtill hörande 
underkonsulter inom olika teknikområden.
Generalkonsulten ska för Härrydas räkning leda nybyggnationer, ombyggnationer, 
tillbyggnader och renoveringar under ramavtalstiden.

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/204631-2023
mailto:mikael.johansson@harryda.se?subject=TED
http://www.harryda.se


204631-2023 Page 2/3

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7. Celková hodnota obstarávania
Hodnota bez DPH: 40 000 000,00 SEK

Opis

Dodatočné kódy CPV
71315200 Poradenské služby pre stavebníctvo, 71318000 Poradenské a konzultačné 
inžinierske služby

Miesto vykonania
Kód NUTS: SE232 Västra Götalands län
Hlavné miesto dodania alebo plnenia: Härryda kommun

Opis obstarávania
Denna upphandling avser upprättande av ramavtal med generalkonsult och därtill hörande 
underkonsulter inom olika teknikområden.
Generalkonsulten ska för Härrydas räkning leda nybyggnationer, ombyggnationer, 
tillbyggnader och renoveringar under ramavtalstiden.

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Verejná súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: áno

Administratívne informácie

Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2022/S 204-580091

Informácie o ukončení dynamického nákupného systému

Informácie o ukončení výzvy na súťaž vo forme predbežného oznámenia

Oddiel V: Zadanie zákazky

Zákazka/časť je pridelená: áno

Zadanie zákazky

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/580091-2022


204631-2023 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1. Dátum uzatvorenia zmluvy
13/01/2023

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 1
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: Jan Håkansson Byggplanering Aktiebolag
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 556319-7531
Poštová adresa: Alfagatan 20
Mesto/obec: MÖLNDAL
Kód NUTS: SE232 Västra Götalands län
PSČ: 43149
Štát: Švédsko
E-mail: jenny.sternhufvud@jhbpl.se
Dodávateľom je MSP: áno

Informácie o hodnote zákazky/časti
Celková hodnota zákazky/časti: 40 000 000,00 SEK

Informácie o subdodávkach

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Doplňujúce informácie
Mercell annons: https://opic.com/id/afvnvijffx

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Förvaltningsrätten
Mesto/obec: Göteborg
Štát: Švédsko

Dátum odoslania tohto oznámenia
31/03/2023

mailto:jenny.sternhufvud@jhbpl.se?subject=TED
https://opic.com/id/afvnvijffx

